[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 420/2017

Senhor Presidente,

  A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

     Providenciar para que o proprietário de área, que contém um terreno, na Rua Carlos Alberto Bianchini, entre as residências de números 208 e 158, no bairro Jardim Palmeiras, seja notificado para efetuar a limpeza do mesmo.

Justificativa:

   Moradores da referida rua entraram em contato com meu gabinete para reclamar que a área estaria abandonada.
Segundo os munícipes relataram o problema é antigo e no local o mato está bastante alto.
Ainda de acordo com os moradores na área há criadouros de insetos e animais peçonhentos.
Solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, 22 de Fevereiro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB